BASHKIA TROPOIJE

PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI : "Rehabilitimi | Ujembledhesit Visoce, Bashkia Tropoje"
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.2 Prerje bime te vogla g ~ 10cm m2 80
SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI
9 3164 Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me m3 320
dhembe
3 3.25/c Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b m3 87
>1 m, h=1.5 m, toke e forte.
SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH
4 3910 ShFrese cakelli ml.)etu'rine kave t=15cm, perhapur e m2 580
ngjeshur me makineri
5 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 14
SHUMA 3:
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
6 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 2
7 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 10
SHUMA 4:
5. GAZ E NAFTESJELLES
8 4123)7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Gopa 1
©200
SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME PER KULLIM UJITJE
Puseta hyrje dalje Tombino B/AH =2.5m, 2.0 x 2.0 m, .
9 | 3611 e kapal{ }’3 7 ) / copé 1
SHUMA 6:
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
10 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 12
11 3.249 F V soletoneb/a C16/20 m3 4
SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI
12 2.166/1a F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 1
SHUMA 8:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Pa TVSH
TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té integruar pér informatizimin
e manualit té ¢gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim”
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